((NG))((TÍTULO))DIVISÃO DE COMPRAS E CONTRATOS - DICOM

((TEXTO)) PROCESSO: 2012-0.285.983-2
RESUMO TERMO ADITIVO Nº 01/2014 AO CONTRATO SF Nº 05/2013
CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SÃO PAULO, através da SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS E DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO.
CONTRATADA: RODRIGUES CRUZ TELECOMUNICAÇÃO & ELETRICIDADE LTDA-EPP CNPJ Nº 61.836.565/0001-06.
DO OBJETO:((CL)) Prestação de serviços de assistência técnica em sistema de telefonia, marca Monytel.
((NG))1.((CL)) O prazo de vigência do contrato, nas mesmas condições , fica prorrogado por mais 12 (doze) meses, a partir de ((NG))15 de março de 2014((CL)).
((NG))2.((CL))O valor total estimado da contratação é de R$ 19.200,00 (dezenove mil e duzentos reais), sendo para o presente exercício o valor total estimado de R$ 15.253,33 (quinze mil, duzentos e cinquenta e três reais e trinta e três centavos), onerando a dotação 17.10.04.122.3024.2.100.3.3.90.39.00.00.

((NG))3.((CL)) Permanecem em vigor as demais cláusulas do Contrato original e posteriores termos aditivos, no que não colidirem com as disposições deste.

 ((NG)) DATA DA ASSINATURA((CL)): 14 de MARÇO de 2014.